

2. 竞标报价表

项目名称： 看守所羁押人员大宗食品采购项目(重)

项目编号： BSZC2021-J1-310270-GXXQ

分标（如有）： ____/____

供应商名称： 广西隆林德洋商贸有限公司

序号	货物名称	计划采购数量 ①	单位	实际单价（元） ②	单项合价（元）③ =①×②
1	大白菜	30000	斤	1.39	41700.00
2	包菜	30000	斤	1.39	41700.00
3	冬瓜	1000	斤	1.58	1580.00
4	老南瓜	1000	斤	1.68	1680.00
5	扶手瓜	1000	斤	1.98	1980.00
6	豆芽	1000	斤	2.30	2300.00
7	花菜	1000	斤	4.38	4380.00
8	豆角	500	斤	3.98	1990.00
9	黄瓜	1000	斤	3.98	3980.00
10	玉米	1000	斤	2.98	2980.00
11	萝卜	1500	斤	2.38	3570.00
12	芹菜	500	斤	3.98	1990.00
13	茄瓜	1000	斤	2.98	2980.00
14	番茄	700	斤	2.98	2086.00
15	青椒	700	斤	4.58	3206.00
16	酸菜	300	斤	3.00	900.00
17	胡萝卜	500	斤	2.58	1290.00
18	苦瓜	500	斤	5.58	2790.00
19	洋葱	500	斤	2.50	1250.00
20	芋头	500	斤	3.98	1990.00

22	香菜	200	斤	6.98	1396.00
23	鸡蛋	500	斤	4.98	2490.00
24	鸡肉	4600	斤	13.88	63848.00
25	鸭肉	4600	斤	14.98	68908.00
26	五花肉	600	斤	12.98	7788.00
27	前夹肉	600	斤	12.98	7788.00
28	草鱼	500	斤	11.98	5990.00
29	腐竹	200	斤	13.80	2760.00
30	豆腐	2000	斤	2.98	5960.00
31	大蒜	500	斤	4.50	2250.00
32	生姜	1000	斤	6.98	6980.00
33	葱花	100	斤	4.98	498.00
34	菜籽油	6000	斤	8.98	53880.00
35	盐巴	40	件	110.00	4400.00
36	味精	10	件	230.00	2300.00
37	酱油	8	件	150.00	1200.00
38	剪节辣椒	100	斤	6.58	658.00
39	饭豆	1500	斤	4.50	6750.00
40	黄豆	1500	斤	4.50	6750.00
41	豆腐皮	800	斤	6.88	5504.00
42	挂面	600	斤	3.98	2388.00
43	大米	90000	斤	2.58	232200.00
44	糯米	600	斤	5.80	3480.00
45	月饼	600	个	5.00	3000.00
46	粽子	600	个	6.00	3600.00
47	苹果	1600	斤	6.00	9600.00
48	梨	1600	斤	5.00	8000.00

总报价：人民币陆拾肆万捌仟陆佰柒拾捌元整（¥648678.00）

注：

1. 供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人（负责人或自然人）或委托代理人签字，否则其响应文件作无效处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法

定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其响应文件作无效处理。

3. 竞争性谈判文件中列明采购专用耗材的，应按竞争性谈判文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

4. 如为联合体竞标，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，标注联合体牵头人名称，否则其响应文件作无效处理。

5. 如为联合体竞标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应文件作无效处理。

6. 如有多分标，分别列明各分标的报价表，否则其响应文件作无效处理。

法定代表人（负责人或自然人）或委托代理人（签字）：王启新
供应商（盖公章）：广西隆林德洋商贸有限公司

日期：2021 年 10 月 15 日

